用途・口径（mm）
給
排
水
電
設
20 ●
21 ● ●

HSSJ KS-No.4 15〜38 300
HSSハイスホールソー充電（HSSJタイプ）
出�
筋 品番 口径
（mm）
突出長
（mm）
全長
（mm）
シャンク径
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
△ HSSJ-12 12 5 75 6.35 5 3,300
HSSJ-13 13 3,300
HSSJ-14 14 3,300
△ HSSJ-15 15 14 3,300
△ HSSJ-16 16 3,300
HSSJ-17 17 3,300
△ HSSJ-18 18 3,300
HSSJ-19 19 3,300
△ HSSJ-20 20 6.35 5 3,500
◎ HSSJ-21 21 3,500
◎ HSSJ-22 22 3,500
HSSJ-23 23 3,500
HSSJ-24 24 3,500
○ HSSJ-25 25 14 75 6.35 5 4,100
HSSJ-26 26 4,100
◎ HSSJ-27 27 4,100
○ HSSJ-28 28 4,100
HSSJ-29 29 4,100
○ HSSJ-30 30 4,300
HSSJ-31 31 6.35 3 4,300
○ HSSJ-32 32 4,500
◎ HSSJ-33 33 4,500
HSSJ-34 34 4,500
◎ HSSJ-35 35 4,500
HSSJ-36 36 4,500
HSSJ-37 37 5,200
○ HSSJ-38 38 5,200
HSSホールソー（バイメタル）
ハイスホールソー充電
刃部にコバルトハイスを使用。鋭い切れ味により、軽快で快適な作業を実現。
製品図